
    
 

1 
 
 

DOM nº 1916, ano 46, de 02 de outubro de 2024  
 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato: 0578/2024 
Processo Nº: 0478/2024 
Registro CGM Nº 24-50537-4 
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Contratado NATALIA PEDRO DA SILVA 
Fundamento Legal DISPENSA Nº 0384/2024 
Objeto AQUISIÇÃO DE BOLSAS TIPO MALETA PARA 
NOTEBOOKS DOS PROFESSORES, COORDENADORES 
E SUPERVISORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
Assinatura 01/10/2024 
Vigência 01/10/2024 A 31/12/2024 
Valor 12.000,00 
 
 

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO 
PREFEITO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 0400/2024 
Processo Nº: 0495/2024 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público 
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços, dando 
conhecimento aos interessados do objeto: Contratação de 
serviço especializado, na realização de exames por imagem 
(Mamografia Bilateral e Unilateral com resultados em filme), 
utilizando unidade móvel (Caminhão adaptado com 
Equipamento), para atendimento de usuários do SUS por 
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde de Dona Inês-
PB. Exercício 2024., em conformidade com o § 3º art. 75 da 
Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os 
interessados em participar do processo, deverão enviar suas 
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a 

publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 
 
DONA INÊS, 02 de outubro de 2024. 
 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES 
SECRETÁRIA 


